prudētia tu de excelsa ſcōm mū  
 dū p̄ceſſiſti p̄ſe me. ille vō de hu  
 mili. Tu q̄ nobil time pl⁹ q̄ ig  
 nobilis. q̄ q̄nto tu nobilior et  
 ditior. t̄nto de te diſtior q̄ret  
 ratio & iudiciū. q̄ plus accepiſti.  
 Itē. cur de diuicijs nō ē ſup̄bie  
 dū. v̄ndeo. Diuicie ei⁹ mudi nō  
 ſūt tue. n̄ q̄ntū ad n̄c̄itē victus  
 tui. et veſtigij. **Mūdu** ei⁹ ad hoc  
 fact⁹ ē. ut hō habēs ſuſtētatio  
 nē corpis ſui p̄ labore & hūili  
 tatē redeat ad me d̄m ſuū.  
 quē iobediēs fact⁹ deſperit. & de  
 me ſup̄biēdo nō curauit. Si autē  
 t̄palia bona tua eē dicis. dico tibi  
 p̄tiſſio. q̄ tu q̄ violēt uſurpas  
 tibi oīa illa q̄ v̄l n̄c̄itē tua  
 habes. Na oīa t̄palia bona cōia  
 eē debet. et ex caritate idigetibz  
 eglia. Tu vō uſurpas tibi ad ſu  
 p̄fluitatē. q̄d alijs ex p̄paſſioē eēt  
 t̄buēdū. q̄uis et vaciōbilis mlti  
 p̄lta habeat p̄ alijs vaciōbilis  
 habētes & diſcrete diſtribūtes.  
 Ergo ne q̄uis arguatis i iudi  
 cio. eo q̄ maiora alijs receperis.  
 ſultū ē tibi ne ſup̄biēdo & agre  
 gādo p̄feras te alijs. Sicut ei⁹ de  
 lectabile ē in mūdo habē t̄palia  
 p̄ alijs et ſup̄habūdare. ſi i iu  
 dicio t̄ribile ē & v̄l modū graue  
 eadē licita nō vaciōbilis diſpoſu  
 iſſe. Itē. cur laus pp̄a nō ē que  
 rēda. v̄ndeo. Nullus ex ſe bon⁹  
 ē n̄ ſolus ego deus. et oīs q̄cuq̄  
 bon⁹ ex me bon⁹ ē. ergo ſi lau  
 dē tuā quis q̄ n̄c̄it̄ eſ. et nō lau  
 dē meā cui⁹ ē oēs donū p̄fectū.

Unq̄ eia parit  
 nō hōiem i hys & p̄  
 gr̄. ut q̄ noluit me  
 lem. q̄ q̄roſat & iūli  
 t̄bulam. Itē cur moſt  
 ita. v̄ndeo. Si hō ſoſt  
 nō ſue. ſem̄ m̄ ex  
 dolore deſerit. Ideo ut  
 te hō m̄ch ſeruiat  
 ſit de ſeip̄o ſollitū & d̄  
 ido t̄c̄ta ē hōia ex  
 Et merito. Et ei⁹ hō d̄  
 it q̄d erat t̄c̄tū & p̄  
 fut & dignū ut ad uen  
 ger. Itē cur p̄m̄ hō  
 redē ad bella p̄p̄t̄  
 malicia. v̄ndeo. Q̄d q̄  
 tē p̄fectū habet nōd̄  
 ſuo. hic ſil̄ ē d̄p̄dē  
 bñ ē & iſtrumētū. Na  
 abolo facit iūna. ſi  
 ſue iſtrumētū ad  
 Ergo ſicut ego iſtrumētū  
 uor̄ ad q̄m̄ m̄ p̄  
 t̄na ē. ut d̄p̄dē m̄  
 eē m̄b̄u ei⁹ magis q̄  
 op̄e & ſaſat q̄ ſu  
 p̄uſt̄nōnē n̄c̄it̄. ad  
 endū malicia ſuā m̄  
 m̄t̄e & p̄o  
**I**te. n̄p̄t̄  
 v̄l q̄ q̄ ſi  
 d̄c̄s. Q̄d ex q̄  
 Cur t̄c̄tū eſ p̄  
 mūdo. Itē cur d̄b̄o  
 di pulchritudinē. n̄ ſon  
 et ex nobil p̄ſe. Itē  
 extollā me ſup̄ n̄c̄it̄  
 d̄c̄s. Itē cur nō d̄b̄o

et redemi. Itē. cur nō videt glā  
 mea. unde. Gloria mea ref  
 fabilis ē. et suauitate + bōita  
 te expalib' oibz. Sumqz gloria  
 mea sicut ē videt. corp' hoīs  
 corruptibile ifirmaret + defi  
 cat. sicut sensu illor. q' i mōre glā  
 mea vident. Corp' etiā p leti  
 tia aīe a labore deficiat. et ad ex  
 tētia corpalia nō sufficit. Et i q'  
 sine labore caritatis nō ē ingress'  
 i celū. et ut fides habeat pmiū.  
 et corp' ad labore sic sufficiens.  
 ideo glā mea occultat ad tēp'  
 ut ex desiderio + fide eo felicius  
 et copiosius ppetuo videat. Itē  
 cur scī nō vident sicut st. unde.  
 Si scī mei vident apte + visibilib'  
 loquent. honor eis xpendet sicut  
 in. et tūc fides nō habet meritū  
 nec fragilis carnis sufficit ad  
 videndū eos. Itē nec iustitia mea  
 vult. ut tāta claritas a tāta fra  
 gilitate spiciat. Ideo scī mei  
 nō audiūt nec vident ut sūt.  
 q' tūc oīs honor exhibeat mī.  
 et ut hō sciat nemine sup me  
 eē diligendū. Verūptn si ipsi  
 qnqz apparet nō tū in ea for  
 ma glorie in q' veracit sūt vi  
 dent. s' i ea forma occultata  
 plenitudie vntatis. i q' vident  
 absqz p'baōe corpalis itelligē  
 tie possūt. Itē cur pene ifer  
 mī sicut sūt vident visibilib'  
 hō ex tōre fugesct. et celestia  
 ex tōre nō ex amore iquiret.  
 Et q' null' debet appetē celeste

gaudiū ex timore pene s' ex carit  
 tate dina. ideo nūc occultat pene.  
 Et ppe sicut boni + scī illud ineffa  
 bile gaudiū ante separationē corpis  
 et aīe qle sit degustare nequeūt.  
 sic nec mali penas. Itē sepata  
 aīa a corpore sentiūt experientia. q'  
 noluerūt pbare itelligētia tū po  
 tuerūt. Itē cur dēones nō apparet  
 visibiles. unde. Si eor' de forma hor  
 ribil' vident ut ē. aīa videns ex ip  
 so visu ext sensū fieri. corp' qz to  
 tū q' hoīs tremuli xer misct. cor  
 etiā totū q' tōre exinanitū mo  
 rēt. nec pedes sufficiūt sustētere  
 mēbra reliq'. Ideo ut aīa i suo  
 sensu stabil' pmaneat. corqz vigili  
 i amore meo. et corp' ad laborā  
 dū in seruitio meo sufficiat. ocul  
 tat dēonū deformitas. + ut eor'  
 restringat malicia et conat'.  
**Reuelatio. iij.** In q' xpr loquēs  
 brē b'ugide siue spōse dat quādā  
 doctrinā silitudinaria de medico  
 vero curatore. + de falso mēfōre.  
 et de hōie estimatore dicit. q'  
 hō q' recipit scī p'fōres. si dat  
 eis auxiliū a materia peccādi.  
 et moriāt in p'cō. deus eriget  
 mortē eor' spūale de manu il  
 lius. Si vō recipit eos ut cesset  
 a p'cō et istruat ab eo i vntibz.  
 et isti emēdant p' eū doctrinam.  
 habebit ille + npi magnū meri  
**H** Il' dei loq. tū a deo.  
 Vln infirm' ē i domo.  
 si ad eū magistratus  
 medic' i'gredit. tū ex signis  
 exterioribz p'pedit qle habet infir

**H**is dictis apparuit reli-  
giosis qui sup. i gradu  
suo dicit. Iudex qro a-  
re. Cur tantu videris tequlis i do-  
nis r gratijs tuis. i eo q maria  
matre tua ptulisti oi creature.  
et exaltasti ea sup angelos. Itē  
cur dedisti angelis spm sine car-  
ne r stare i celesti gaudio. hoi  
vō dedisti vas terrenū r spm. et  
nasti cū ploratu. viue cū labo-  
re r mori cū dolore. Itē cur de-  
disti hoi intellm ratiōnile et  
sensu. aialibz vō ratiōne nō de-  
disti. Itē cur dedisti aialibz vita  
et nō reliqs i sensibilibz creatu-  
ris. Itē. cur nō est ita lux i noc-  
te sicut i die. **Responsiones.**  
**R**ndit iudex. Amice. i ditate  
mea oia futura r faciēda sicut  
et facta. pscita r prognita sūt  
ab iūo. Sicut ei presciti sūt lapsi  
hois ex iusticia dei pmissi sūt nō  
ex deo facti. nec ppe pscitā  
dei faciēda. sic ab etno pscita ē  
liberatio hois ex mīa dei faciēda.  
**Q**ueris igit. cur maria matre  
meā ptuli oibz. et p oi creatā  
dilexi eā. **H**oc ideo ē. q i ipa spe-  
ciale i signe vntutū iuentū est.  
**S**icut ei ubi ignis accēdit. lignū  
plūbz r cuposius. illud aia i fla-  
mar r aburit qd habilius r ef-  
ficacius ē ad aburēdū. sic et i  
maria fuit. **Q**uā ei ignis amo-  
ris diuini q in se i rmutabilē  
etno ē. accēdi r appare cepit. r  
deitas icarnari voluit. nulla  
creatā ad huc ignē amoris pa-